NERINO SOBRINHO 03713448400,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n.º
22.060.790/0001-33, com sede na Rua Caminho das Caravelas, n°
40,  Bairro  CAJUPIRANGA,Parnamirim  -  RN,  CEP:  59.156-202,
representada pelo Sr. JOAO MARIA CLAUDIO NERINO SOBRINHO,
portador do CPF sob o nº 037.134.484-00, pelo valor global de R$
25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais).

Vera Cruz - RN, 16 de janeiro de 2024.